'д

ШМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАRПОВСКИЙРДЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от р й а!/0 }l! J,M -

ст-ца Павловская

Об окончании отопительного сезона 2018-2019 годов
на территории муниципального образовапия Павловский райоп

В целях завершения отопительного сезона 2018-2019 годов на территории

муниципirльного образования Павловский район, руководствуясь
постановлением Правительства Российской Федерации от б мая 2011 года

л! 354 ко предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов),
постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 гола

N9 170 (об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного

фонда> всем тепло- и газоснабжающим организациям, подающим тепло на

объекты жилого и социально-бытового назначения, а также оказывающим

услуги населению района:
l. Закончить отопительный период в муниципальном образовании

Павловский район 15 апреля 2019 года,
2. Управлению правового обеспечения, муниципальной службы и

взаимодействия с правоохранительными органами администрации

муниципаJIьного образования Павловский район (Зараryлов) обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального
образования Павловский район (www.pavl23.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципаJIьного образования Павловский район С.С Букат.

4. Распоряжение всryпает в силу с момента его обнародования,

Исполняющий обязанности
главы муницип€Lпьного образования
Павловский район В.Э, Албитов